
 

 

Uchwała Nr 3037/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektu w ramach konkursu  

Nr RPWP.01.03.01-IZ.00-30-001/20 dla Działania 1.3 „Wsparcie przedsiębiorczości i infrastruktury  

na rzecz rozwoju gospodarczego”, Poddziałania 1.3.1 „Wsparcie inkubacji przedsiębiorstw” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39 ust 1 i 2, art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818)  

oraz na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami 

zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na konkurs Nr RPWP.01.03.01-IZ.00-

30-001/20 dla Działania 1.3 „Wsparcie przedsiębiorczości i infrastruktury na rzecz rozwoju gospodarczego”, 

Poddziałania 1.3.1 „Wsparcie inkubacji przedsiębiorstw” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, określając alokację dla konkursu na poziomie 14 754 700,86 zł. 

 

§ 2 

 

W związku z dostępnością środków w ramach Działania 1.3 „Wsparcie przedsiębiorczości i infrastruktury  

na rzecz rozwoju gospodarczego” zwiększa się kwotę dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 projektom od nr 4 do nr 6 z listy projektów wybranych do dofinansowania w konkursie  

Nr RPWP.01.03.01-IZ.00-30-001/20 maksymalnie o 4 334 660,48 zł, w wyniku czego otrzymają one 

wsparcie w pełnej wysokości, tj. wskazanej we wnioskach o dofinansowanie. Jednocześnie przyznaje się 

dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego projektowi nr 7 z listy projektów 

nierekomendowanych do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie, ujętej  

w ramach Załączników nr 1 i 2 do uchwały nr 2998/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

3 grudnia 2020 r., do maksymalnej wartości 420 750,00 zł.  

Łączna wysokość wsparcia przyznanego na podstawie niniejszej uchwały wynosi maksymalnie  

4 755 410,48 zł (cztery miliony siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta dziesięć złotych i czterdzieści 

osiem groszy). 

 

§ 3 

 

Z uwagi na powyższe zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.01.03.01-

IZ.00-30-001/20 dla Działania 1.3 „Wsparcie przedsiębiorczości i infrastruktury na rzecz rozwoju 

gospodarczego”, Poddziałania 1.3.1 „Wsparcie inkubacji przedsiębiorstw” Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowiącą Załącznik Nr 1 do uchwały oraz listę projektów 

ocenionych pozytywnie w ramach przedmiotowego konkursu stanowiącą Załącznik Nr 2  

do uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych do dofinansowania uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 2998/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r. oraz niniejszą uchwałą. 

 

§ 4 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 2 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3037/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektu w ramach konkursu  

Nr RPWP.01.03.01-IZ.00-30-001/20 dla Działania 1.3 „Wsparcie przedsiębiorczości i infrastruktury  

na rzecz rozwoju gospodarczego”, Poddziałania 1.3.1 „Wsparcie inkubacji przedsiębiorstw” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

  

 
Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W myśl art. 46 ust. 2 po rozstrzygnięciu konkursu właściwa instytucja może zwiększyć kwotę 

przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie.  

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.01.03.01-IZ.00-30-001/20, projekt uzyskuje 

ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące), co stanowi 17 punktów.  

Uchwałą Nr 2998/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego udzielił 

wsparcia 6. pierwszym projektom z listy projektów ocenionych pozytywnie w konkursie, które uzyskały  

co najmniej 23 punkty przyznane przez Komisję Oceny Projektów. Ze względu na niewystarczającą ilość 

środków w konkursie, dofinansowanie w pełnych wnioskowanych kwotach otrzymały tylko 3 pierwsze 

projekty z wynikiem oceny merytorycznej wynoszącym co najmniej 24 punkty. Projekty na pozycjach  

od nr 4 do nr 6 z wynikiem 23. punktów uzyskały wsparcie w umniejszonej wysokości wynoszącej 

proporcjonalnie maksymalnie do 26,33% kosztów kwalifikowalnych. Łączna kwota przyznanego 

dofinansowania na podstawie uchwały Nr 2998/2020 wyniosła maksymalnie 9 999 290,38 zł. 

Obecnie, zwiększając alokację w konkursie Nr RPWP.01.03.01-IZ.00-30-001/20 do poziomu 

14 754 700,86 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o zwiększeniu wysokości wsparcia  

dla projektów umieszczonych na pozycjach od nr 4 do nr 6 o kwotę 4 334 660,48 zł do wnioskowanych  

pierwotnie wartości, tj. łącznie 6 279 975,10 zł. Jednocześnie możliwe jest przyznanie dofinansowania 

projektowi wskazanemu na pozycji nr 7, który na mocy uchwały Nr 2998/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r. 

został umieszczony na liście projektów nierekomendowanych do dofinansowania ze względu  

na niewystarczającą alokację w konkursie, na maksymalną kwotę 420 750,00 zł. Tym samym łączna wartość 

wsparcia przyznana na podstawie niniejszej uchwały wynosi maksymalnie 4 755 410,48 zł 

Z uwagi na wyżej wskazane zmiany zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych  

w konkursie stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz listę projektów ocenionych pozytywnie, 

która stanowi Załącznik nr 2 do uchwały.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

  

 

 



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.01.03.01-30-0005/20 DC CENTRUM Sp. z o.o.

VR Inkubator – miejsce realizacji działań na 

rzecz rozwoju MŚP i wzmacniania 

konkurencyjności przedsiębiorstw z regionu

2 829 977,60 zł 2 143 823,76 zł 26
projekt wybrany 

do dofinansowania

2 RPWP.01.03.01-30-0009/20

"PRO DESIGN" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wsparcie rozwojowe wielkopolskich firm z 

sektora MŚP w ramach kompleksowego 

programu inkubacji realizowanego przez Pro 

Design Sp. z o.o.

5 220 576,00 zł 3 955 152,00 zł 25
projekt wybrany 

do dofinansowania

3 RPWP.01.03.01-30-0008/20 Towarzystwo im. Hipolita Cegielskiego

Wzmacnianie potencjału innowacyjnego 

przedsiębiorstw poprzez program 

„Przedsiębiorczość dla Wielkopolski”

2 457 136,00 zł 1 955 000,00 zł 24
projekt wybrany 

do dofinansowania

4 RPWP.01.03.01-30-0001/20
Wielkopolski Inkubator 

Ekoprzedsiębiorczości sp. z o.o.

Inkubacja przedsiębiorstw na rzecz rozwoju 

sektora elektromobilności i ICT
4 556 897,20 zł 3 324 117,10 zł 23

projekt wybrany 

do dofinansowania 

(zwiększenie alokacji - 

uchwała z 10.12.2020 r.) 

5 RPWP.01.03.01-30-0002/20
Leszczyńskie Centrum Biznesu 

Sp. z o.o.
Rozwiń biznes. 3 449 953,60 zł 2 476 492,00 zł 23

projekt wybrany 

do dofinansowania 

(zwiększenie alokacji - 

uchwała z 10.12.2020 r.) 

6 RPWP.01.03.01-30-0007/20 Turecka Izba Gospodarcza

PROINNO Turek - Program inkubacji przemian 

biznesowych w MSP o dużym potencjale 

innowacyjnym

606 280,00 zł 479 366,00 zł 23

projekt wybrany 

do dofinansowania 

(zwiększenie alokacji - 

uchwała z 10.12.2020 r.) 

7 RPWP.01.03.01-30-0004/20
Stowarzyszenie Wspierania 

Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego

PROINGO - Program inkubacji przemian 

biznesowych w MŚP o dużym potencjale 

innowacyjnym

531 450,72 zł 420 750,00 zł 21

projekt wybrany 

do dofinansowania 

w wyniku zwiększenia 

alokacji - uchwała 

z 10.12.2020 r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 3037/2020

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.01.03.01-IZ.00-30-001/20 dla Działania 1.3 „Wsparcie przedsiębiorczości i infrastruktury 

na rzecz rozwoju gospodarczego”, Poddziałania 1.3.1 „Wsparcie inkubacji przedsiębiorstw” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2020 r.

Projekty wybrane do dofinansowania


